Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszahl (SA-Ansatz) gemaR CRRII

Datum: 31.08.2022
Sondervermégen: SEB ImmoPortfolio Target Return Fund
IMMOBILIEN

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

LIQUIDITATSANLAGEN
1. Bankguthaben

2. Termingeld 12 Monate

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

1. Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung
2. Forderungen an Immobilien-Gesellschaften
3. Zinsanspriiche

aus befristeten Bankguthaben
4. Sonstige Forderungen
Kontrahent KI

a.) Margin Account Devisentermingeschéfte

b.

Forderungen an Dritte/sonstige Forderungen/Ansch.Nk.

c.) Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

d.) Vorsteuer und Fdg./Verb. aus
5. Anspriiche aus Derivatgeschaften
Bruttofondsvermdgen

EUR

0,00

25.795,35

270.370,43

955.336,83

Nettofondsvermégen (Bruttofondsverm. abzgl. Verblkt. und Riickstellungen)

Fremdwahrungsanteil
L i ter F
Wihrung EUR %
usD 204.982,76 0,6476
NOK 0,00 0,0000
MYR 0,00 0,0000
GBP 0,00 0,0000
CNY 0,00 0,0000
Py 0,00 0,0000
SGD 0,00 0,0000
PLN 12.850,89 0,0406
czK 0,00 0,0000
Fremdwahrungsanteil gesamt 0,6882

EUR
0,00
6.888.139,22
34.408.744,54
752.194,62
0,00
0,00
1.251.502,61
0,00
43.300.580,99
31.653.965,09
Land
Frankreich
Polen
Finnland
Singapur
USA

Deutschland

DE

Privilegierte Forderungsklasse
(Institute, Zentralstaaten)

Risikopositionsklasse gem. Art.

Risikogewichteter SA-

112 CRR Risikog

Sonstige Positionen Art. 134 Abs. 1

CRR 100%
Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 C 100%
Institute, Art. 119 CRR 20%
Institute, Art. 120 CRR 50%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Institute, Art. 120 CRR 50%
Institute, Art. 120 CRR 50%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Zentralstaaten, Art. 114 CRR 0%
Institute, Art. 119, 120 CRR

Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-

/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate) 20%
Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige) 20%

0,00

6.888.139,22

34.408.744,54

0,00

752.194,62

0,00

0,00

0,00

25.795,35

270.370,43

955.336,83

10.946,54
0,00

Summe risikogewichete SA-Positionswerte

0,00

6.888.139,22

6.881.748,91

0,00

752.194,62

0,00

0,00

0,00
25.795,35
270.370,43

0,00

2.189,31
0,00

14.820.437,84

durchschnittliche Risikogewicl

46,82]

o A sa-
Br mégen ar in%  Positi t

238.668,98 0,75 238.668,98

779.050,58 2,46 779.050,58

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6.918.780,06 21,86 6.918.780,06

35.364.081,37 111,72 6.883.938,22

43.300.580,99
0,00

durchschnittliche
Risikogewichtszahl in %

0,75
2,46
0,00
0,00
0,00
21,86
21,75



